TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
 VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số:  271 /LĐLĐ

V/v báo cáo định kỳ công tác phát triển đoàn viên và thành lập CĐCS năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày   9   tháng  5  năm 2019.

Kính gửi: 	- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;
- Công đoàn ngành;
- Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

	Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-LĐLĐ ngày 19/02/2019 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc giao chỉ tiêu phát triển đoàn viên năm 2019.
	Nay, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh báo cáo định kỳ công tác phát triển viên và thành lập công đoàn cơ sở năm 2019 như sau:
1/ Báo cáo 6 tháng (chốt số liệu đến ngày 31/5) gửi về LĐLĐ tỉnh trước ngày 03/6/2019;
2/ Báo cáo 01 năm (chốt số liệu đến ngày 30/11) gửi về LĐLĐ trước ngày 03/12 hàng năm.
3/ Báo cáo số liệu công đoàn cơ sở trực thuộc tạm ngưng hoạt động.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện báo cáo theo mẫu biểu số 01 và biểu số 02 bằng văn bản đúng thời gian quy định gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) và file mềm chi tiết về PTĐV, thành lập công đoàn cơ sở gửi về địa chỉ mail: banctcsldldtinh@gmail.com
(Gửi kèm theo Biểu số 01 + Biểu số 02).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trang tin Điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, Ban CTCS.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Hữu Hòa